
EZOTERICKÝ VÝZNAM SELENITU

Je spojován s řeckou bohyní měsíce - Selena. 
Vhodný kámen při meditaci. 
Pomáhá lidem se více soustředit.
Má jemné vibrace.
Vhodný k masážím.
Kámen, který nás zbavuje zmatku a chaosu. 

Planeta: Měsíc (vesmírné těleso, které je propojeno s minerálem z pohledu astrologie.)
Živel: voda (je odvozený od způsobu vzniku kamene, nebo jeho energetického vzorce.)
Čakra: korunní (energetické místo v těle)
Očista: při úplňku necháme selenit venku. Pozor! Selenit nikdy nenamáčíme. 

SELENIT Z POHLEDU ASTROLOGIE
Rak

Berte prosím na vědomí, že veškeré tyto informace nejsou vědecky podložené, vycházejí pouze z
poznatků přírodního léčitelství. Kameny můžete používat spíše jako psychickou oporu. Pokud Vás

trápí jakýkoliv zdravotní problém, vyhledejte pomoc odborného lékaře.

GEOLOGICKÝ POPIS KAMENE - SELENIT

Sádrovec
Naleziště v zahraničí: Mexiko, Řecko aj. 
Tvrdost kamene: 1.5 - 2
Stupeň tvrdosti kamene se měří dle Mohsovy stupnice. Tato stupnice určuje míru odolnosti kamenů a
minerálů vůči vzájemnému poškození.
Barva: bílá, mléčná


